PASQYRA E PERFORMANCES FATLUM SHPK VITI 2015

(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

Nr. Ref.

P-P,1

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

VITI USHTRIMOR

31 DHJETOR 2015

1,597,822

31 DHIETOR 2014

22,667,231

P-P,2

Ndryshimet né inventarin e produkteve

P-P,3

Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe

P-P,4

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

TOTALI TE ARDHURAVE (Shuma P-P,1-P-P,4)

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1,597,822

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Mallra BN

Te tjera shpenzirﬁe

Shpenzime te personelit

Pagat & Shperblimet

(1,245,117)

(1,066,937)

_ (408450)
(350,000)

-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore

(178,180)

(58,450)

-shpenzime per honorare

Zhvleresimi i AAG)

Shpenzime Konsumi & Amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytezimi

(972,003)

(24,118,673)

TOTALI SHPENZIMEVE (Shuma P-P,5-P-P,9)

Te ardhura te tjera

(2,217,120)

(24,527,123)

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve

Ve wiN

|
|

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme,

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe

M
=
Ty

N

Shpenzime Financiare

669,439

(161,914)

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

673,125

:
RIS R Fe

Shpenzime interesi dhe shpenzime te

(3,686)

(161,914)

P-P.13

Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet

TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

669,439

(32,072)

(161,914)

(25,000)

Shpenzimi aktual i tatim fitimit

(32,072)

(25,000)

Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes

FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR

18,069

(1,996,806)

FITIM/HUMBJA PER:

Per pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo kontrolluese
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR
Nr. Ref. PERSHKRIMI
31 DHIETOR 2015 31 DHIETOR 2014
P.AGJ.1 |Fitim Humbja e Vitit
sy 18,069 (1,996,806}
P.AGJ.2 | Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin
1 |Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
iveprimtari te huaja
g } Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
|aktiveve afatgjata materiale
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
5  |Totaliite ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
i : 18,069 (1,996,806)
P-P.17 |Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per:
18,069 (1,996,806)
1 Pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo-kontrolluese
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